
Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Gruppe A

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 15:45h  Heimmannschaft JSG Balingen-Weilstätten

Spielort Lilli-Henoch-Sporthalle / Werferhalle  Gastmannschaft TSV Bayer Dormagen

 

Heimmannschaft

JSG Balingen-Weilstätten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schaible, Maik - -

2 Walz, Maik - - 08:52

3 Menzel, Fynn - - 32:10

4 Lissy, Fabian - -

6 Wurster, Janne - - 1

7 Dupe, Paul - - 3

8 Bee, Linus - - 5

9 Tadic, Luka - - 4

11 Kromer, Janis - - 1

12 Bessel, Oskar - -

14 Wiedmann, Cedric - - 1

15 Sfakiotakis, Theocharis - - 1

17 Kischko, Konstantin - -

19 Ecker, Jan - - 1 11:20

A A, Offizieller - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 19:47

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 29:07

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

TSV Bayer Dormagen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Bach, Maximilian - -

5 Srugies, Ben - - 4

6 Schindler, Jan - - 3

7 Landau, Marvin - - 2

11 Knak, Alex - - 2

12 Borreck, Linus - -

17 Adam, Malte - - 4 2/3

29 Mosblech, Caspar - - 3

30 Bahns, Julius - - 09:39 24:59

43 Friederich, Laurin - - 5

47 Scholl, Paul - -

58 Wieczorek, Mats - - 1 36:20

82 Megale, Noah - - 3

A Horn, Dennis - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 16:43

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Bayer Dormagen

Ergebnis 17:27 (9:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:26 1:0 Tor 9 Tadic, Luka

Gast 00:39 1:1 Tor 6 Schindler, Jan

Gast 02:14 1:1 7m ohne Tor 17 Adam, Malte

Heim 02:36 2:1 Tor 8 Bee, Linus

Gast 03:21 2:2 Tor 29 Mosblech, Caspar

Heim 04:14 3:2 Tor 9 Tadic, Luka

Gast 04:48 3:3 Tor 43 Friederich, Laurin

Heim 05:53 4:3 Tor 8 Bee, Linus

Gast 06:44 4:4 Tor 29 Mosblech, Caspar

Heim 08:04 5:4 Tor 9 Tadic, Luka

Heim 08:52 ohne Bericht 2 Walz, Maik

Gast 09:05 5:5 Tor 5 Srugies, Ben

Gast 09:39 2 Minuten 30 Bahns, Julius

Heim 09:55 6:5 Tor 14 Wiedmann, Cedric

Gast 10:21 6:6 Tor 82 Megale, Noah

Heim 11:20 2 Minuten 19 Ecker, Jan

Gast 11:22 6:7 Tor 11 Knak, Alex

Gast 12:29 6:8 Tor 82 Megale, Noah

Heim 12:59 7:8 Tor 6 Wurster, Janne

Heim 14:39 8:8 Tor 19 Ecker, Jan

Gast 15:06 8:9 Tor 5 Srugies, Ben

Gast 16:10 8:10 Tor 5 Srugies, Ben

16:43 Auszeit Gast

Gast 17:01 8:11 Tor 17 Adam, Malte

Heim 17:59 9:11 Tor 15 Sfakiotakis, Theocharis

Gast 18:32 9:12 Tor 17 Adam, Malte

Gast 19:46 9:13 7m mit Tor 17 Adam, Malte

19:47 Auszeit Heim

Heim 21:31 10:13 Tor 8 Bee, Linus

Gast 21:42 10:14 Tor 82 Megale, Noah

Heim 22:29 11:14 Tor 7 Dupe, Paul

Gast 23:07 11:15 7m mit Tor 17 Adam, Malte

Gast 24:06 11:16 Tor 58 Wieczorek, Mats

Heim 24:17 12:16 Tor 8 Bee, Linus

Gast 24:45 12:17 Tor 6 Schindler, Jan

Heim 24:56 13:17 Tor 11 Kromer, Janis

Gast 24:59 2 Minuten 30 Bahns, Julius

Gast 25:24 13:18 Tor 43 Friederich, Laurin

Gast 26:19 13:19 Tor 6 Schindler, Jan

Heim 26:50 14:19 Tor 7 Dupe, Paul

Gast 27:24 14:20 Tor 43 Friederich, Laurin

Gast 28:13 14:21 Tor 43 Friederich, Laurin

Gast 29:02 14:22 Tor 43 Friederich, Laurin

29:07 Auszeit Heim

Gast 29:59 14:23 Tor 7 Landau, Marvin

Heim 31:28 15:23 Tor 8 Bee, Linus

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 32:08 15:24 Tor 7 Landau, Marvin

Heim 32:10 2 Minuten 3 Menzel, Fynn

Heim 34:09 16:24 Tor 9 Tadic, Luka

Heim 35:25 17:24 Tor 7 Dupe, Paul

Gast 35:54 17:25 Tor 29 Mosblech, Caspar

Gast 36:20 2 Minuten 58 Wieczorek, Mats

Gast 37:32 17:26 Tor 5 Srugies, Ben

Gast 39:58 17:27 Tor 11 Knak, Alex
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